Муниципальное образование   сельское поселение «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
 ул. Гагарина дом 1,
телефон/факс 8 (30143) 26-791
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Тугнуй                                                            №  7
10.06.2020 г.

Об утверждении отчета об исполнении
 бюджета  муниципального образования
сельского поселения «Тугнуйское» за 1 квартал 2020 года

       В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Тугнуйское» за 1 квартал 2020года по доходам в сумме      985,67889 тыс. рублей, по расходам в сумме 991,69837 тыс. рублей согласно приложению* к настоящему постановлению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Тугнуйское» за 1 квартал 2020года в Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Тугнуйское» и Контрольно-счетную палату муниципального образования «Мухоршибирский район».

3.  Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте Администрации МО «Мухоршибирский район»-вкладка «сельские поселения».

Глава администрации
МО СП «Тугнуйское»                                                           Прохоров Э.Ю.